
Goossens Laura

Schoors Saar

Van Calster Linde

0107

0060

0225

PADELCLUB TE

T.C. DE POLLEP

FUN2TENNIS

0882833

2282940

0731235

A1

B2

B1

1

Gorissen Karen

Verhasselt Lotte

Baele Charlotte

0060

0060

0060

T.C. DE POLLEP

T.C. DE POLLEP

T.C. DE POLLEP

0899284

2259256

0810013

C2

A2

C1 2

4098

NR

NR

NR

NR

NR

Goossens Laura

Verhasselt Lotte

Gorissen Karen

Baele Charlotte

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

7/5 - 7/5

6/3 - 6/4

1/
Club : 0060 T.C. DE POLLEPEL TENNIS & SPORTS  Wedstrijdleider : 0877617 Nagels Eline
Tornooi : 202200603 2de CUPRA Padel Tour TC De Pollepel van 18/07/2022 tot 24/07/2022

Reeks : PADEL GEMENGD 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gorissen Karen

7/5 - 4/6 - 10/2

Baete Xavier

Joosen Filip

Hernot Matthias

0107

0060

0211

PADELCLUB TE

T.C. DE POLLEP

PACHANGA PA

2003792

2245295

2226212

A1

B2

B1

14098

NR

NR

Op De Beeck Lieven

De Beukeleer Simon

Vanbaelen Pieter

0060

0060

0060

T.C. DE POLLEP

T.C. DE POLLEP

T.C. DE POLLEP

0790804

2259093

0713932

C2

A2

C1 2

NR

NR

NR

Baete Xavier

De Beukeleer Simon

Op De Beeck Lieven

Vanbaelen Pieter

Gorissen Karen
Op De Beeck Lieven

Verhasselt Lotte
De Beukeleer Simon

Op De Beeck Lieven

1


